

J. Halds Gaard A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 28 36 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.


Eske Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Halds Gaard A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 28 36 72 28
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Maria Hald Brabæk Peter T. Hald Eske T. Hald
Direktion	Peter T. Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

J. Halds Gaard A/S ejer og administrerer 5 ejendomme, der alle er udlejet til beboelse samt enkelte erhvervslejemål.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.139 mod -16.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes, at der i 2016 vil være et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.516.794	912.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.322	-99.221
Driftsresultat	2.411.472	813.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.126	10.200
Andre finansielle indtægter	30.465	44.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-690.667	-861.442
Resultat før skat	1.768.396	6.773
2 Skat af årets resultat	-383.257	-23.586
Årets resultat	1.385.139	-16.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.385.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.813
Disponeret i alt	1.385.139	-16.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	20.822.276	19.763.659
Materielle anlægsaktiver i alt	20.822.276	19.763.659
Anlægsaktiver i alt	20.822.276	19.763.659
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.875	434.107
Andre tilgodehavender	225.765	2.139.345
Tilgodehavender i alt	673.640	2.573.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	626.586	656.511
Værdipapirer i alt	626.586	656.511
4 Likvide beholdninger	2.966.153	1.308.765
Omsætningsaktiver i alt	4.266.379	4.538.728
Aktiver i alt	25.088.655	24.302.387

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	700.000	700.000
6 Reserve for opskrivninger	112.287	112.287
7 Overført resultat	2.670.531	1.448.556
Egenkapital i alt	3.482.818	2.260.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.570	118.404
Andre hensatte forpligtelser	226.558	307.514
Hensatte forpligtelser i alt	368.128	425.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.701.186	18.784.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.701.186	18.784.312
Kortfristet del af langfristet gæld	1.073.882	1.034.851
Gæld til pengeinstitutter	0	56.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.685.879	1.600.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.877	133.262
Selskabsskat	360.091	1.740
Anden gæld	170.794	5.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.536.523	2.831.314
Gældsforpligtelser i alt	21.237.709	21.615.626
Passiver i alt	25.088.655	24.302.387

9 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	690.667	861.442
	690.667	861.442
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	360.091	1.740
Årets regulering af udskudt skat	23.166	21.846
	383.257	23.586
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	20.206.860	13.167.526
Tilgang i årets løb	1.742.281	7.287.782
Afgang i årets løb	-578.342	-248.448
Kostpris 31. december 2015	21.370.799	20.206.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-443.201	-343.980
Årets afskrivninger	-105.322	-99.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-548.523	-443.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	20.822.276	19.763.659
4. Likvide beholdninger		
Indestående bankkonti Danske Bank	2.639.445	1.141.038
Nordea	13.133	0
Indestående GI, bundne midler	313.575	167.727
	2.966.153	1.308.765
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	700.000	700.000
	700.000	700.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	112.287	112.287		
	<u>112.287</u>	<u>112.287</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	1.448.556	1.465.369		
Årets overførte overskud eller underskud	1.385.139	-16.813		
Værdireguleringer vedrørende rentesikring	-163.164	0		
	<u>2.670.531</u>	<u>1.448.556</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.073.882	0	18.775.068	19.819.163
	<u>1.073.882</u>	<u>0</u>	<u>18.775.068</u>	<u>19.819.163</u>
9. Nærtstående parter				
Ejerforhold				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				
Rederiaktieselskabet Haldsborg A/S, Nikolajgade 22, 1068 København K				